

درجه	

لاله‌زار ثبت ملی می‌شود

● مدیرکل ثبت آثار، حفظ و احیای میراث معنوی و طبیعی کشور می‌گوید: سینماها و خیابان لاله‌زار را ثبت ملی می‌کنیم، اما اگر سینماگران نسبت به میراث معماری حوزه خود حساس باشند، روند کارها تسریع خواهد شد. به گزارش ایرنا، فرهاد نظری اظهار کرد: به‌طورکلی خیابان لاله‌زار، نام و تأثیر شگرفی در آغاز دوره مدرن ایران داشته است. بسیاری از نویسندگان، شاعران، هنرمندان و روشنفکران در اینجا مرادواتی داشتند و آثار فرهنگی و هنری خود را در این خیابان ایجاد کردند؛ لاله‌زار لوکیشن (محل) فیلم‌برداری فیلم‌های زیادی بوده و بسیاری از سینماها و تئاترهای ایران برای اولین‌بار در اینجا تأسیس شده‌اند. این خیابان یک «فضای فرهنگی» - cultural space – تمام‌عیار است که متأسفانه با گذر زمان، کاربرد آن دچار استحاله شده است. وی تصریح کرد: مرحوم علی‌اکبرخان دهخدا در یادداشت‌های فرهنگی‌اش به‌وفور از خیابان لاله‌زار یاد می‌کند و ردپا و نام اینجا در یادداشت‌ها و خاطرات بسیاری از تئاتری‌ها و سینماگران و مشاهیری؛ مانند مجتبی مینوی و صادق هدایت آمده است. نظری ادامه داد: حتی حسین کل‌کلاب، سرود «ای ایران» را که بعدها ملامحین بنان آن را اجرا کرد، با تأثیرپذیری از حادثه برخورد نادرست و توهین‌آمیز یک سرباز انگلیسی نسبت به یک افسر ایرانی‌که در همین لاله‌زار اتفاق افتاد، سرود. مدیرکل ثبت آثار میراث فرهنگی کشور تأکید کرد: بخش مهمی از چیزهایی که ما به‌عنوان میراث مستند لاله‌زار داریم - شنیداری می‌شناسیم، از همین خیابان میراث تمامی ایرانیان است، چون آغازگر یک جریان روشنفکری و یک جریان هنری و فرهنگی مدرن در ایران بوده است. نظری اضافه کرد: لاله‌زار این قابلیت را دارد که به شکل اسیلش بازسازی و ساماندهی شده و به یک محور و پاتوق فرهنگی برای هنرمندان و مردم تبدیل شود. وی ادامه داد: با ظرفیت فرهنگی و تاریخی‌ای که لاله‌زار دارد، در صورت بازسازی می‌تواند محیط اطرافش را هم تحت‌تأثیر قرار داده و از یک منطقه فروش ابزار صنعتی و الکتریکی به یک خیابان ممتاز فرهنگی رخ عوض کند.مدیرکل ثبت آثار میراث فرهنگی کشور در مقابل طرح این موضوع که تخریب روزافزون سال‌های سینما و تاتر و کافه‌های پرجمانده لاله‌زار، ثبت زنجیره‌ای آن را ضروری‌تر می‌کند، گفت: بی‌تردید مکان‌های مذکور و سینماها این قابلیت را دارند و ما باید نسبت به تاریخ سینمای ایران حساسیت داشته باشیم، زیرا ایران جزء چند کشور محدود دنیاست که از نظر هنر سینما دارای سبک مختص خود است.

۴۰ هزار دانش آموز بی‌بضاعت و کم‌بضاعت در استان تهران

● ایرنا: بنا بر اظهارات مدیرکل کمیته امداد استان تهران ۴۰ هزار دانش‌آموز بی‌بضاعت و کم‌بضاعت و همچنین ۱۰ هزار دانشجو کم‌بضاعت در استان تهران وجود دارد که از کمک‌های موردی و کامل این نهاد استفاده می‌کنند. محسن ولینی با اشاره به اینکه در آستانه بازگشایی مدارس و آغاز سال تحصیلی جدید هستیم، اظهار کرد: حدود ۲۴ سال است که جشن عاطفه‌ها برگزار می‌شود. همچنین دوسالی است که با همکاری سازمان فرهنگی- هنری شهرداری تهران طرحی تحت عنوان «جعبه کفش» با هدف توجه بیشتر به دانش‌آموزان بی‌بضاعت کشور برگزار می‌شود. وی ادامه داد: در استان تهران یک‌میلیون و ۱۰۰ هزار دانش‌آموز وجود دارد که از این تعداد ۱۵ هزار نفر تحت پوشش کمیته امداد هستند؛ این در حالی است که حدود ۲۵ هزار بی‌بضاعت که تحت پوشش این نهاد نیستند، برای دریافت کمک مراجعاتی به کمیته امداد دارند. در حقیقت با ۴۰ هزار دانش‌آموز بی‌بضاعت و ۱۰ هزار دانشجوی کم‌بضاعت در تهران روبه‌رو هستیم.

تولد ۷۴۰ هزار کودک از ابتدای سال

● مهر: آمارهای لحظه‌ای سازمان ثبت احوال نشان می‌دهد که از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۴۰هزارو ۸۳۳ نفر در کشور متولد شده‌اند. براساس آمارهای ثبت احوال از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۴۰هزارو ۸۳۳ نفر در کشور متولد شده‌اند که از این تعداد ۳۷۹هزارو ۳۰۶ نفر پسر و ۳۶۱هزارو ۵۲۷ نفر دختر بوده‌اند. آمارهای سازمان ثبت احوال نشان می‌دهد که تعداد فوت‌شدگان از ابتدای سال جاری تا این لحظه -۱۸هزارو ۲۱۸ نفر بوده که ۹۵هزارو ۵۱۵ نفر مرد و ۸۴هزارو ۷۰۳ نفر نیز زن بوده‌اند. تعداد افرادی که ۲۱ شهروپر تو تا این لحظه جان خود را از دست داده‌اند، نیز ۵۲۷ نفر بوده است.

توضیح
● در ششماره روز یکشنبه روزنامه «شرق» بخشی از یک مصاحبه با عباس عراقچی، عضو ارشد تیم مذاکره‌کننده ایرانی، در مذاکرات هسته‌ای منتشر شد با تیتیر «برجام تصویر غلط از ایران را اصلاح کرد» در این مطلب منتشر شده به‌اشتباه منبع انجام این مصاحبه با آقای عراقچی که نشربه «مهر پارسه» بود، درج نشد. بدین‌وسیله از خوانندگان «شرق» بابت عدم درج منبع تولیدکننده این مطلب پوزش می‌خواهیم.



آموزش‌وپرورش در ایران به ندرت رعایت می‌شود. میزان وزنی که دانش‌آموزان ابتدایی ایرانی در راه مدرسه به دوش خود حمل می‌کنند، چیزی کم از کار کولبری و سائندان برمی‌سنگین روی شانه‌های نحیف و کودکانه آنها ندارد.

هر سال، دقیقاً یک ماه مانده به شروع سال تحصیلی، «کیف یا کوله‌پشتی دانش‌آموزان» به چالش بزرگی برای خانواده‌ها و دانش‌آموزان تبدیل می‌شود؛ از طرفی بچه‌ها به‌خصوص در دوره ابتدایی، دوست دارند کیف‌هایی با طرح‌های فانتزی براساس آخرین کارتون‌ها و انیمیشن‌های دنیا داشته باشند اما مدارس تأکید دارند کیف‌ها ساده و بدون طرح باشد، از طرف دیگر خانواده‌ها دنبال کیف‌های چرخ‌دار- به‌اصطلاح چمدانی- هستند تا سنگینی کتاب و دفتر، فرزندشان را کمتر آزار دهد اما برخی مدیران مدارس، آنها را از خرید این نوع کیف‌ها منع می‌کنند و دلایلشان این است که حمل این کیف‌ها در طبقات غیرمکف، تردد دانش‌آموزان را سخت می‌کند و نظم مدرسه را بر هم می‌زند.

اما هر دانش‌آموز روزانه به‌طور میانگین، پنج کتاب، چهار دفتر، دو تا سه کتاب کمک‌آموزشی، دفتر رابط درسی، یک جامدادی و مواد آموزشی به مدرسه می‌برد که به تناسب برنامه هفتگی، لوازم ورزشی شامل لباس و کتانی، مدارنگی و دفتر نقاشی، کتاب‌های غیردرسی که از کتابخانه مدرسه امانت می‌گیرند، کاردستی و در دوره‌های راهنمایی و متوسطه کتاب‌های تست، کنکور و جزوات کمک‌درسی و ظرف غذا به محتوای کیف اضافه می‌شود که معاونت آموزش متوسطه اعلام کرد وزن تقریبی کیف هر دانش‌آموز ایرانی بین هفت تا ۱۰ کیلو است که باعث مشکلات متعدد در نحوه رشد عضلانی آنها به‌ویژه در ناحیه شانه کشف شده است.

هشت میلیون دانش‌آموز دارای اختلال عضلانی
آموزش‌وپرورش به‌طور رسمی در سال ۱۳۸۶ به موضوع کیف دانش‌آموزان پرداخت و در زمستان سال ۰۸، غلامرضا کمانه، مدیر کل تربیت بدنی این وزارتخانه اعلام کرد هشت میلیون دانش‌آموز ایرانی معادل ۶۴ درصد از کل دانش‌آموزان، «ناهنجاری قامتی و اسکلتی» مانند زانوی پیرانتزی، کیف پای صاف، سرر به جلو، پشت کج و شانه افتاده

شرق: ماجرای واگذاری املاک شهرداری که به املاک نجومی مشهور شد، بی‌اغراق مهم‌ترین و حاشیه‌سازترین رویداد دوران فعالیت شورای چهارم شهر تهران بود.
باین‌حال اعضای آن دوره شوروا تمایلی به ورود جدی به این پرونده از خود نشان ندادند اما روز گذشته رئیس و تعدادی از اعضای شورای جدید شهر تهران در هفتمین جلسه رسمی خود دراین‌باره به صورت رسمی صحبت کردند و نشان دادند قصدشان بررسی جدی این پرونده است.

حدود یک سال از بازشدن پرونده واگذاری املاک شهرداری تهران با تخفیف و تقسیت خاص و با دستور شهردار سابق تهران می‌گذرد؛ پرونده با وجود برخی اطلاعات مراجع قضائی مراحل تکمیل را می‌گذراند و قوه قضائی هنوز اعلام قطعی در مورد این پرونده نداشته است.
حالا هم محمداقراقلی‌فاد، شهردار سابق تهران که بسیاری از مجوزها با امضای اوست، دیگر در شهرداری تهران مسئولیتی ندارد و نه اعضای شوراهای دوم، سوم و چهارم که مجوزها و مصوباتی را برای انجام چنین روندی داشتند، مسئولیتی دارند.

شورای چهارم شهر تهران که اسامی چند عضوشان در لیست منتشرشده املاک نجومی وجود داشت، در همان روزهای اول خبری‌شدن این لیست درخواست پیگیری و اعاده حیثیت اعضای شورا را از دادستان کل کشور مطرح کردند و شهردار تهران هم برایشان در سخن علنی گزارشی از قانونی بودن این روند براساس مصوبات قبلی شورا ارائه کرد.
شورای چهارم وظیفه اصلی خود یعنی نظارت بر اقدامات شهرداری تهران را کنار گذاشت و تشخیص داد نباید به ورود آنها در این پرونده نیست، چون هم اسامی برخی اعضا در آن لیست هست و هم نهاد بالاسری نظارتی ورود کرده است و دیگر نیازی به آنها نیست.

شورای پنجم که رویکردی متفاوت از دوره قبلی شورای شهر تهران و در مجموعه کل مدیریت شهری دارد، این اهتمام را از ابتدا داشته است تا مجموعه شهرداری تهران، مجموعه‌ای شیشه‌ای و به دور از فساد باشد.
شورای جدید حداقل در حرف و تائکون این‌گونه نشان داده که می‌خواهد برای رسیدن به این هدف دوره قبلی و بسیاری از اتفاقاتی که در این سال‌ها تمام با بخشی از اموال مردم شهر تهران را واگذار کرده یا در جای دیگری مصرف‌شده، شناسایی و معرفی کند.
روز گذشته هم در همین راستا اعضای شورای جدید، مصیبات مهمی را در این زمینه گرفتند تا علاوه بر مشخص‌شدن روند اشتباه گذشته جلوی تکرار چنین

جامعه



کیف‌های رنگارنگ دانش‌آموزان در خیابان لاله‌زار

قامت خمیده داش آموزان زیر کیف و کوله‌پشتی‌های هشت‌کیلویی

کولبری در راه مدرسه

و نامتقارن دارند که بخش زیادی از سه مورد آخر به کیف سنگین مدرسه و میز و نیمکت‌های غیراستاندارد برمی‌گردد. نتایج این تحقیقات میدانی باعث شد «بررسی کیف دانش‌آموزان و میز و نیمکت مدارس» در جلسه معاونان وزارت آموزش‌وپرورش مطرح و کارگروهی ویژه در داخل وزارتخانه برای حل این مشکل ایجاد شد.

کتاب و دفتر، فرزندشان را کمتر آزار دهد اما برخی قامتی دانش‌آموزان چندین پیشنهاده ارائه داد که یکی از آنها به کاهش حجم کیف دانش‌آموزان و ایجاد فضای در کلاس‌های درس برای نگهداری کتاب‌های غیرضروری تأکید داشت؛ از سویی معاونت برنامه‌ریزی و تألیف کتب موظف به کاهش حجم کتاب‌های درسی شد اما مصوبات این کارگروه در حد حرف ماند و هیچ‌گاه اجرایی نشد.

کودکان مبتلا به آرتروز

این چالش به ظاهر ساده اما مهم موجب شد «محمدرضا جمالزاده» دبیر اجرایی بیست‌ویکمین کنگره فیزیولوژی ایران هشدار دهد که «استفاده از کیف‌های کوله‌ای سنگین برای کودکان مدرسه‌ای از اندازه ستون مهره پشت به طرف عقب شده که در صورت شدیدبودن این حالت، ریه تحت فشار قرار می‌گیرد و اختلال در تنفس را به وجود می‌آورد. به گفته جمالزاده، آکادمی جراحان ارتوپدی آمریکا و سازمان جهانی بهداشت توصیه کرده است که «وزن کوله‌پشتی باید کمتر از ۱۰ تا ۱۵ درصد وزن کودک باشد» اما در ایران می‌بینیم که گاه کودکان مجبور می‌شوند وزنی معادل یک سوم وزن خود و حتی بیشتر را حمل کنند.

کیف دانش‌آموزان غیرایرانی چگونه‌است

بررسی سه کشور فرانسه، آمریکا و کانادا نشان می‌دهد که ظاهر آنها این چالش را با ایجاد «قفسه کتاب در کلاس»، و حذف کیف مدرسه حل کرده‌اند. مادر یک دانش‌آموز ایرانی مقیم ایالت تگزاس در آمریکا می‌گوید فرزندش یک کیف کوچک شامل مواد خوراکی مثل میوه و ساندویچ با خود به مدرسه می‌برد و تمام لوازم تحریر آنها به جز دو دفتر مشق در خانه است. سرریر مصطفی‌نژاد که دخترش «سببه» به‌تازگی به کلاس پنجم در یکی از مدارس این ایالت رفته است، می‌گوید در این پنج سال تنها در روزهای معدودی دخترش کتاب یا دفتری را به خانه می‌آورد یا به مدرسه می‌برد. سودابه کاشانی نیز که پسر ۱۵ساله‌اش در مدرسه‌ای در حومه پارسیس درس می‌خواند، می‌گوید امیرعلی تنها چهار دفتر و کتاب درسی در خانه دارد و بقیه لوازم درسی و وسایل ورزشی‌اش را در کمد مدرسه نگهداری می‌کند، او فقط اجازه دارد کتاب‌ها و سی‌دی‌های آموزشی را که از کتابخانه مدرسه امانت گرفته به خانه بیاورد و در فصل امتحانات، کتاب مرتبط درسی را همراه داشته باشد.

محسن احمدی، پدر کیانا احمدی که در «کبک» کانادا زندگی می‌کند هم می‌گوید چون زمان حضور فرزندش در مدرسه طولانی است و بیشتر درس‌های آنها در شبکه ملی موشمند دنبال می‌شود، اصلاً نیازی به خواندن و نوشتن در خانه نمی‌شود و کیانا



بیشتر در خانه بازی می‌کند، بنابراین نیازی به کتاب‌های درسی‌اش ندارد و با لب‌تاپ تکالیفش را در خانه انجام می‌دهد.

هوشمندسازی مدارس و حذف کیف

در ایران به غیر از طرح کاهش حجم کتاب‌های درسی و ایجاد قفسه در کلاس‌های درس، بحث هوشمندسازی مدارس هم مطرح شد. حمیدرضا حاجی‌بابایی، وزیر وقت آموزش‌وپرورش در سال ۹۰، ایده مدارس هوشمند را با هدف کاهش محوریت کتاب‌های کاغذی و معلم و دخیل‌کردن حواس پنج‌گانه در آموزش مطرح کرد.

پنج‌گانه در آموزش مطرح کرد. خرید تخته‌های الکترونیک برای مدارس و مجهزکردن کلاس‌ها به رایانه با قید فوریت در مدارس سراسر کشور دنبال شد. مسئولان آموزش‌وپرورش استان‌ها هر روز آمار تازه‌ای از مدرسی که در حوزه مدیریت‌شان هوشمندسازی می‌شد، ارائه می‌دادند. فاطمه قربان، معاون آموزش ابتدایی وزارت آموزش‌وپرورش، در دهم‌دی ۱۳۹۱ با بیان اینکه

به نسل امروز دیگر نمی‌توان کتب درسی را با شیوه‌های سنتی و سخنرانی آموزش داد، گفته بود؛ با وجود فناوری‌های نوین در کلاس طبیعتا دانش‌آموزان دیگر نیازی به کیف و کتاب و دفتر ندارند و این موضوع با هوشمندسازی کتاب‌های درسی خودبه‌خود حل می‌شود.

البته هوشمندسازی مدارس سه توانسته بود تا حدودی این مشکل را حل کند، به‌دلیل کمبود اعتبارات و آماده‌نبودن زیرساخت‌ها دنبال نشد و به فراموشی سپرده شد تا همچنان دانش‌آموزان با کیف‌های سنگین راهی مدرسه شوند.

چاره چیست

فیزیوتراپ‌ها که از آموزش‌وپرورش نامیدند، سفارش می‌دهند که والدین می‌توانند با روش‌های گوناگونی، وزن کیف فرزندانشان را کاهش دهند تا استانداردهای لازم رعایت شود. جمالزاده می‌گوید پدرها و مادرها باید در خرید کیف دقت کنند، متعادل کنند. این فیزیوتراپ افزود که «راه‌حل دوم این است که کتاب‌های درسی را که اغلب صحافی خوبی ندارند و ورق ورق می‌شوند، همان ابتدای سال نصف کنند و هرکدام را جداگانه سیمی کنند و دفترهایی برای بچه‌ها بخرند که ورق آنها سبک است و تعداد برگه‌های کمتری دارد. سومین راه حل از نظر جمالزاده، موظف‌کردن دانش‌آموزان به نرمش‌های کوتاه پنج دقیقه‌ای سرشانه‌ها و عضلات کمر است که آنها را تقویت می‌کند و میزان آسیب را به حداقل می‌رساند.

او در پایان می‌گوید باید انجمن اولیا و مربیان، مسئولان مدرسه را راضی کنند که برنامه‌ریزی درسی دانش‌آموزان را با محور کاهش حجم کیف دانش‌آموزان کوتاه‌مدت دهند و با این‌روش این حق قانونی را از آموزش‌وپرورش طلب کنند.

ادامه از صفحه ۴	

قرارداد کارگزاران روستایی به تأیید وزارت کار و مجلس رسیده

۲. بعد از تصویب قانون مذکور، وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی مشترکا با شرکت مخابرات ایران درخصوص نحوه و نوع قرارداد همکاری با کارگزاران روستایی مذاکره کرده و معاونت روابط کار وقت وزارت مذکور نمونه قرارداد را از طریق رئیس محترم کمیسیون صنایع و معادن به شرکت مخابرات ایران ابلاغ کرده و این شرکت نیز همان قرارداد را برای امضا به کارگزاران روستایی ارسال کرده است که از آن زمان تاکنون تعداد معدودی از این افراد از امضای قرارداد، امتناع ورزیده و خواستار قراردادهی مانند کارکنان وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات که در زمان خصوصی‌سازی به شرکت مخابرات ایران منتقل شده‌اند، هستند که این خواسته فراتر از قوانین مصوب بوده و شرکت مخابرات ایران امکان اجابت این درخواست را ندارد.

۳. همچنین برابر ماده ۸۳ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت (۲) مصوب ۹۳/۱۲/۴ استناد شده است. ماده۸۳ - صندوق تأمین اجتماعی موظف است کارگزاران و بیمانکاران حقیقی و افراد حقوقی و سایر افرادی که به‌عنوان کارگر یا تحت هر عنوان دیگر طرف قرارداد مخابرات روستایی بوده و هستند را پس از واریز حق بیمه سهم کارگر به وسیله کارگزار و بیمانکار (کارگر) یا تحت هر عنوان دیگر طرف قرارداد مخابرات روستایی بوده و هستند را پس از واریز حق بیمه سهم کارگر به فروش سهام مدیریتی براساس قانون تأمین اجتماعی و قانون کار تحت پوشش بیمه قرار دهد.

در هر صورت وزارتخانه‌های ارتباطات و فناوری اطلاعات، تعاون، کار و رفاه اجتماعی و امور اقتصادی و دارایی، ملزم به رفع مشکلات اجرای بند (۶۴) قانون بودجه سال ۱۳۹۱ کل کشور مرتبط با کارگزاران مخابرات روستایی هستند و شرکت متولی (شرکت مخابرات ایران) مکلف به استمرازم بیمه و قرارداد مستقیم با کارگران، بیمانکاران و کارگزاران روستایی تا زمان بازنشستگی طبق شرایط و ضوابط مقرر در قانون کار هستند.

درحالی‌که کم یا اضافه‌کردن هر کلمه یا عبارت، حسب مورد، تحدید یا توسعه قانون محسوب می‌شود و هیچ مرجعی نمی‌تواند به قانون موردی کم یا اضافه کند. ازاین‌رو نمی‌توان کلمه «دانم» را به متن قانون اضافه کرد. همچنین درخصوص تبصره‌های ماده ۷ قانون کار جمهوری اسلامی ایران و نیز نظر دیوان عدالت اداری درخصوص این ماده از قانون کار در مورد این نوع قرارداد که قانون اختصاص صریح داده است نافذ نیست.

۴. با توجه به موارد گفته‌شده لازم به ذکر است شرکت مخابرات ایران با توجه به اینکه تاکنون، کارگزاران زیادی را در دفتر روستایی به کار گمارده است (که بیش از ۸۰ درصد از این افراد در دفاتر دارای مراکز کم‌ظرفیت تلفنی مشغول هستند) و برخی از آنان نیز با وجود تحولات ایجادشده توسط فناوری‌های جدید عملا از کارایی و بهره‌وری لازم برخوردار نیستند؛ باین‌حال شرکت مخابرات ایران بنا به الزام قانونی و مسئولیت اجتماعی خود تاکنون هیچ‌یک از کارگزاران روستایی را تعدیل و یا به اجبار قطع همکاری نکرده است و برابر شرح وظایف ابلاغی به استناد طرح طبقه‌بندی مشاغل شرکت مخابرات ایران مصوب وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، این‌ کارگزاران از حقوق و مزایای برابر با کارکنان دائم و قراردادی شرکت برخوردار هستند.

۵. شرکت مخابرات ایران از تاریخ ابلاغ قرارداد همه حقوق و مزایای قانونی این افراد را پرداخت کرده است. با این وجود و علیرغم اجرای دقیق این قانون - ازسوی شرکت مخابرات ایران - متأسفانه در روزهای گذشته تعداد معدودی از این افراد با اجتماع در مقابل ساختمان مرکزی شرکت مخابرات موجب اختلال در نظم شرکت و بعضا ساکنان منطقه شده‌اند.

شرکت مخابرات ایران در پایان تأکید می‌کند آماده انعقاد قرارداد براساس قانون با آن عده از کارگزاران روستایی مشمول، که تاکنون از امضای قرارداد خودداری کرده‌اند، است.

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرت هوایی
نظر به اینکه پروانه فعالیت دفتر خدمات مسافرت هوایی سینتاپرواز در شهر تهران با صاحب‌امتیازی خانم مرضیه خلجی در شرف تبدیل وضعیت دفتر از حقیقی به حقوقی می‌باشد، از کسانی که از دفتر مذکور ادعا یا شکایتی دارند دعوت به عمل می‌آید مراتب را حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج این آگهی به‌طور کتبی به سازمان هواییمابلی کشوری - دفتر نظارت بر شرکت‌های حمل‌ونقل هوایی و امور فرودگاه‌ها اعلام نمایند.
دفتر خدمات مسافرت هوایی سینتاپرواز

آگهی تبدیل وضعیت دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری
نظر به اینکه مجوز فعالیت دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری سینتاپرواز واقع در استان تهران به صاحب امتیازی خانم مرضیه خلجی در حال تبدیل وضعیت از حقیقی به حقوقی است، از کسانی که از دفتر مذکور شکایات با ادعایی دارند دعوت به عمل می‌آید مراتب را حداکثر ظرف مدت یک ماه از تاریخ درج این آگهی به‌صورت کتبی به سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان تهران واقع در خ استاد نجف‌اللهی نرسیده به گرمخان کوچه ارشد شماره ۱۲ اعلام نمایند.
دفتر خدمات مسافرتی و گردشگری سینتاپرواز